
MLADOSMOLIVÁCI  II.     2020



Vážení spoluobčané,
dostává se Vám do rukou dvanácté vydání obecního kalendáře. Kalendář jsme pro rok 2020 
sestavili z fotografií skupin občanů s názvem „Mladosmoliváci II“. Jedná se o pokračování  
z minulého roku. Tento kalendář ale zahrnuje hlavně skupiny žáků, protože jsme obdrželi  
ponejvíce ročníkové fotografie z našich škol. Fotografie lidí a jejich skupin je velice vděčné 
téma a tak i další kalendář by mohl pokračovat v tomto duchu.

Věříme, že se Vám i letošní kalendář bude líbit a že přispějete svými poklady do kalendá-
ře příštího. Budeme mít zájem o fotografie občanů Budislavic, Dožic, Mladého Smolivce,  
Radošic a Starého Smolivce. Samozřejmě nepohrdneme i fotografiemi jinými, které budou  
s našim územím nějak souviset.

Předem moc děkujeme za spolupráci při přípravě kalendářů, poskytnuté fotografie a účast  
na výrobě tohoto tradičního smoliveckého dárku.

Přejeme Vám do roku 2020 pevné zdraví, žádné starosti, samé radosti, lásku, spokojenost  
a štěstí…
 
Eva Kubová a zastupitelé Obce Mladý Smolivec



Leden
týd. 1 2 3 4 5

P 6 13 20 27

Ú 7 14 21 28

S 1 8 15 22 29

Č 2 9 16 23 30

P 3 10 17 24 31

S 4 11 18 25

N 5 12 19 2

Květen
týd. 18 19 20 21 22

P 4 11 18 25

Ú 5 12 19 26

S 6 13 20 27

Č 7 14 21 28

P 1 8 15 22 29

S 2 9 16 23 30

N 3 10 17 24 31

Září
týd. 36 37 38 39 40

P 7 14 21 28

Ú 1 8 15 22 29

S 2 9 16 23 30

Č 3 10 17 24

P 4 11 18 25

S 5 12 19 26

N 6 13 20 27

Únor
týd. 5 6 7 8 9

P 3 10 17 24

Ú 4 11 18 25

S 5 12 19 26

Č 6 13 20 27

P 7 14 21 28

S 1 8 15 22 29

N 2 9 16 23

Červen
týd. 23 24 25 26 27

P 1 8 15 22 29

Ú 2 9 16 23 30

S 3 10 17 24

Č 4 11 18 25

P 5 12 19 26

S 6 13 20 27

N 7 14 21 28

Říjen
týd. 40 41 42 43 44

P 5 12 19 26

Ú 6 13 20 27

S 7 14 21 28

Č 1 8 15 22 29

P 2 9 16 23 30

S 3 10 17 24 31

N 4 11 18 25

Březen
týd. 9 10 11 12 13 14

P 2 9 16 23 30

Ú 3 10 17 24 31

S 4 11 18 25

Č 5 12 19 26

P 6 13 20 27

S 7 14 21 28

N 1 8 15 22 29

Červenec
týd. 27 28 29 30 31

P 6 13 20 27

Ú 7 14 21 28

S 1 8 15 22 29

Č 2 9 16 23 30

P 3 10 17 24 31

S 4 11 18 25

N 5 12 19 26

Listopad
týd. 44 45 46 47 48 49

P 2 9 16 23 30

Ú 3 10 17 24

S 4 11 18 25

Č 5 12 19 26

P 6 13 20 27

S 7 14 21 28

N 1 8 15 22 29

Duben
týd. 14 15 16 17 18

P 6 13 20 27

Ú 7 14 21 28

S 1 8 15 22 29

Č 2 9 16 23 30

P 3 10 17 24

S 4 11 18 25

N 5 12 19 26

Srpen
týd. 31 32 33 34 35 36

P 3 10 17 24 31

Ú 4 11 18 25

S 5 12 19 26

Č 6 13 20 27

P 7 14 21 28

S 1 8 15 22 29

N 2 9 16 23 30

Prosinec
týd. 49 50 51 52 53

P 7 14 21 28

Ú 1 8 15 22 29

S 2 9 16 23 30

Č 3 10 17 24 31

P 4 11 18 25

S 5 12 19 26

N 6 13 20 27

KALENDÁŘ 2020



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31LEDEN 2020

PROSINEC 2019 / LEDEN 2020 1.týden

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  

Myslivci

Fotografi i poskytl: Jiří Šíma

Pondělí

30      
David

Úterý

31
Silvestr

Středa

1
Nový rok

Čtvrtek

2
Karina / Karin

Pátek

3
Radmila / Radomil

Sobota

4
Diana

Neděle

5
Dalimil

Výroční valná hromada 
SDH Starý Smolivec

Výroční valná hromada 
SDH Dožice



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31LEDEN 2020

LEDEN 2020 2.týden

  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

Na ledě v Dožicích

Fotografi i poskytl: František Konvář

Pondělí

6
Tři králové

Úterý

7
Vilma / Vilemína

Středa

8
Čestmír

Čtvrtek

9
Vladan

Pátek

10
Břetislav

Sobota

11
Bohdana

Neděle

12
Pravoslav



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31LEDEN 2020

LEDEN 2020 3.týden

  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  

Mladosmoliváci

Fotografi i poskytl: Václav Hlinka

Pondělí

13
Edita

Úterý

14
Radovan

Středa

15
Alice

Čtvrtek

16
Ctirad

Pátek

17
Drahoslav

Sobota

18
Vladislav / Vladislava

Neděle

19
Doubravka

Výroční valná hromada 
SDH Mladý Smolivec

Maškarní bál dětský Radošice
Hasičský bál Radošice



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31LEDEN 2020

LEDEN 2020 4.týden

  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31

Škola ve Starém Smolivci 1972

Fotografi i poskytla: Marie Kuglová

Pondělí

20
Ilona / Sebastian

Úterý

21
Běla

Středa

22
Slavomír

Čtvrtek

23
Zdeněk / Oksana

Pátek

24
Milena

Sobota

25
Miloš

Neděle

26
Zora

Výroční valná hromada 
SDH Budislavice



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29ÚNOR 2020

LEDEN / ÚNOR 2020 5.týden

1  2  3  4  5  6  7  8  

V Dožicích

Fotografi i poskytl: František Konvář

Pondělí

27
Ingrid / Ingeborg

Úterý

28
Otýlie / Otilie

Středa

29
Zdislava

Čtvrtek

30
Robin / Erna

Pátek

31
Marika

Sobota

1
Hynek

Neděle

2
Nela  / Nella

Den památky obětí holocaustu

Výroční valná hromada 
okrsku Mladý Smolivec v Dožicích

Hromnice



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29ÚNOR 2020

ÚNOR 2020 6.týden

  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  

Setkání spolužáků ZŠ Dožice v Budislavicích

Fotografi i poskytl: František Konvář

Pondělí

3
Blažej

Úterý

4
Jarmila

Středa

5
Dobromila

Čtvrtek

6
Vanda

Pátek

7
Veronika

Sobota

8
Milada

Neděle

9
Apolena

Maškarní bál dětský Budislavice
Hasičský bál Budislavice



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29ÚNOR 2020

ÚNOR 2020 7.týden

  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  

Sourozenci Fialovi z Radošic

Fotografi i poskytl: Jiří Šíma

Pondělí

10
Mojmír

Úterý

11
Božena

Středa

12
Slavěna / Slávka

Čtvrtek

13
Věnceslav / Věnceslava

Pátek

14
Valentýn / Valentýna

Sobota

15
Jiřina / Jiřinka

Neděle

16
Ljuba / Danuta



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29ÚNOR 2020

ÚNOR 2020 8.týden

  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29

Masopust

Fotografi i poskytl: Milan Ráž

Pondělí

17
Miloslava

Úterý

18
Gizela

Středa

19
Patrik / Ella

Čtvrtek

20
Oldřich

Pátek

21
Lenka / Eleonora

Sobota

22
Petr

Neděle

23
Svatopluk

Výroční valná hromada 
MS Stráž Mladý Smolivec

Masopustní průvod Budislavice, 
Dožice, Radošice, Starý Smolivec



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31BŘEZEN 2020

ÚNOR / BŘEZEN 2020 9.týden

1  2  3  4  5  6  7  

Škola v Dožicích 

Fotografi i poskytl: Václav Hlinka

Pondělí

24
Matěj / Matyáš

Úterý

25
Liliana / Taras

Středa

26
Dorota

Čtvrtek

27
Alexandr

Pátek

28
Lumír

Sobota

29
Horymír

Neděle

1
Bedřich / Bedřiška

Masopustní úterý

Maškarní bál pro dospělé Dožice - Avengers
Maškarní bál dětský Mladý Smolivec
Hasičský bál Mladý Smolivec



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31BŘEZEN 2020

BŘEZEN 2020 10.týden

  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  

Děvčata ze Starého Smolivce

Fotografi i poskytla: Marie Kuglová

Pondělí

2
Anežka / Agnesa        

Úterý

3
Kamil

Středa

4
Stela

Čtvrtek

5
Kazimír

Pátek

6
Miroslav

Sobota

7
Tomáš

Neděle

8
Gabriela / Zoltán

Dámská jízda aneb oslava MDŽ 
trochu jinak Starý Smolivec

Mezinárodní den žen



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31BŘEZEN 2020

BŘEZEN 2020 11.týden

  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  

Škola v Dožicích

Fotografi i poskytl: František Konvář

Pondělí

9
Františka

Úterý

10
Viktorie

Středa

11
Anděla / Andělín

Čtvrtek

12
Řehoř

Pátek

13
Růžena

Sobota

14
Rút / Matylda

Neděle

15
Ida

Den vstupu ČR do NATO



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31BŘEZEN 2020

BŘEZEN 2020 12.týden

  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  

Výstavba šaten ve Starém Smolivci

Fotografi i poskytla: Marie Kuglová

Pondělí

16
Elena / Herbert

Úterý

17
Vlastimil / Vlastimila

Středa

18
Eduard / Edvard

Čtvrtek

19
Josef / Josefa

Pátek

20
Světlana / Svitlana

Sobota

21
Radek

Neděle

22
Leona / Lea

Jarní rovnodennost

Josefovská zábava Starý Smolivec - MINIMAX



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31BŘEZEN 2020

BŘEZEN 2020 13.týden

  23  24  25  26  27  28  29  30  31

Škola v Dožicích 1982 / 83

Fotografi i poskytl: František Konvář

Pondělí

23
Ivona / Yvona

Úterý

24
Gabriel

Středa

25
Marián / Mario

Čtvrtek

26
Emanuel

Pátek

27
Dita

Sobota

28
Soňa / Sonja

Neděle

29
Taťána / Tatiana

Vítání jara v Dožicích



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30DUBEN 2020

BŘEZEN / DUBEN 2020 14.týden

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  

Škola v Dožicích 1981 / 82

Fotografi i poskytl: František Konvář

Pondělí

30
Arnošt / Ernest

Úterý

31
Kvido

Středa

1
Hugo

Čtvrtek

2
Erika

Pátek

3
Richard

Sobota

4
Ivana / Ivanka

Neděle

5
Miroslava / Mirka

Poplatek za TKO na rok 2020
Poplatek ze psů a fen na rok 2020



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30DUBEN 2020

DUBEN 2020 15.týden

  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

Škola v Dožicích 1981 / 82

Fotografi i poskytl: František Konvář                            

Pondělí

6
Vendula / Venuše

Úterý

7
Heřman / Hermína

Středa

8
Ema / Emma

Čtvrtek

9
Dušan

Pátek

10
Darja

Sobota

11
Izabela

Neděle

12
Julius

Den vzdělanosti

Velký pátek

Turnaj ve stolním tenise Dožice 
Velikonoční neděle



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30DUBEN 2020

DUBEN 2020 16.týden

  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  

U Lehečků ve Starém Smolivci

Fotografi i poskytla: Eva Kubová

Pondělí

13
Aleš

Úterý

14
Vincenc

Středa

15
Anastázie

Čtvrtek

16
Irena / Irma

Pátek

17
Rudolf

Sobota

18
Valérie / Valeria

Neděle

19
Rostislav / Rastislav

Velikonoční pondělí



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30DUBEN 2020

DUBEN 2020 17.týden

  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30

Šímovi z Radošic

Fotografi i poskytl: Jiří Šíma

Pondělí

20
Marcela

Úterý

21
Alexandra

Středa

22
Evženie

Čtvrtek

23
Vojtěch / Gerhard

Pátek

24
Jiří

Sobota

25
Marek / Ervín

Neděle

26
Oto / Ota



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31KVĚTEN 2020

DUBEN / KVĚTEN 2020 18.týden

1  2  3  4  5  6  7  8  9  

Čarodějnice v Radošicích

Fotografi i poskytl: Jiří Šíma

Pondělí

27
Jaroslav

Úterý

28
Vlastislav

Středa

29
Robert

Čtvrtek

30
Blahoslav

Pátek

1
Svátek práce

Sobota

2
Zikmund

Neděle

3
Alexej

Pálení čarodějnic



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31KVĚTEN 2020

KVĚTEN 2020 19.týden

  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  

Škola v Dožicích 1979 / 80

Fotografi i poskytla: Marie Kuglová

Pondělí

4
Květoslav

Úterý

5
Klaudie

Středa

6
Radoslav / Radislav

Čtvrtek

7
Stanislav

Pátek

8
Den vítězství

Sobota

9
Ctibor

Neděle

10
Blažena

Květnové povstání českého lidu

Cena MS Stráž Mladý Smolivec 
- střelby Starý Smolivec

Den matek



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31KVĚTEN 2020

KVĚTEN 2020 20.týden

  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  

Říhovi z Mladého Smolivce

Fotografi i poskytla: Eva Kubová

Pondělí

11
Svatava / Svatoslava

Úterý

12
Pankrác

Středa

13
Servác

Čtvrtek

14
Bonifác

Pátek

15
Žofi e / Sofi e

Sobota

16
Přemysl

Neděle

17
Aneta

Mezinárodní den rodiny



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31KVĚTEN 2020

KVĚTEN 2020 21.týden

  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  

Kubovi

Fotografi i poskytla: Eva Kubová

Pondělí

18
Nataša

Úterý

19
Ivo

Středa

20
Zbyšek

Čtvrtek

21
Monika

Pátek

22
Emil / Rita

Sobota

23
Vladimír / Vladimíra

Neděle

24
Jana / Vanesa



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31KVĚTEN 2020

KVĚTEN 2020 22.týden

  25  26  27  28  29  30  31

Zlatá svatba Kecových z Dožic

Fotografi i poskytl: František Konvář

Pondělí

25
Viola

Úterý

26
Filip

Středa

27
Valdemar

Čtvrtek

28
Vilém

Pátek

29
Maxmilián / Maxim

Sobota

30
Ferdinand

Neděle

31
Kamila

Okrskové cvičení v Dožicích
Hasičská zábava v Dožicích - Orion



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  ČERVEN 2020

ČERVEN 2020 23.týden

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  

Na zájezdě

Fotografi i poskytl: Václav Hlinka

Pondělí

1
Laura

Úterý

2
Jarmil

Středa

3
Tamara / Kevin

Čtvrtek

4
Dalibor

Pátek

5
Dobroslav / Dobroslava

Sobota

6
Norbert

Neděle

7
Iveta / Slavoj

Mezinárodní den dětí



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  ČERVEN 2020

ČERVEN 2020 24.týden

  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  

Maškovi z Mladého Smolivce

Fotografi i poskytla: Eva Kubová

Pondělí

8
Medard

Úterý

9
Stanislava

Středa

10
Gita / Margita

Čtvrtek

11
Bruno

Pátek

12
Antonie / Táňa

Sobota

13
Antonín / Anton

Neděle

14
Roland / Herta

Vyhlazení obce Lidice



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  ČERVEN 2020

ČERVEN 2020 25.týden

  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  

Marie Fialová a jejích šest vnoučat

Fotografi i poskytl: Jiří Šíma

Pondělí

15
Vít

Úterý

16
Zbyněk

Středa

17
Adolf

Čtvrtek

18
Milan / Milana

Pátek

19
Leoš / Leo

Sobota

20
Květa / Květuše

Neděle

21
Alois / Aloisie



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  ČERVEN 2020

ČERVEN 2020 26.týden

  22  23  24  25  26  27  28  

Fotbal v Dožicích

Fotografi i poskytla: Marie Maroušová

Pondělí

22
Pavla

Úterý

23
Zdeňka

Středa

24
Jan

Čtvrtek

25
Ivan

Pátek

26
Adriana / Adrian

Sobota

27
Ladislav / Ladislava

Neděle

28
Lubomír

Den památky obětí 
komunistického režimu



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31  ČERVENEC 2020

ČERVEN / ČERVENEC 2020 27.týden

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  

Jiří Karmazín

Fotografi i poskytl: Pavel Motejzík

Pondělí

29
Petr a Pavel

Úterý

30
Šárka

Středa

1
Jaroslava

Čtvrtek

2
Patricie

Pátek

3
Radomír / Radomíra

Sobota

4
Prokop

Neděle

5
Den slovanských věrozvěstů Cyrila a Metoděje

7. ročník cyklistického závodu 
Starý Smolivec - Dožice

Dětský den Starý Smolivec

Turnaj v nohejbale Dožice



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31  ČERVENEC 2020

ČERVENEC 2020 28.týden

  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

Vítání občánků v Mladém Smolivci

Fotografi i poskytla: Marie Kuglová

Pondělí

6
Den upálení mistra Jana Husa

Úterý

7
Bohuslava

Středa

8
Nora

Čtvrtek

9
Drahoslav / Drahuše

Pátek

10
Libuše / Amálie

Sobota

11
Olga / Helga

Neděle

12
Bořek



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31  ČERVENEC 2020

ČERVENEC 2020 29.týden

  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  

Ženy z Dožic

Fotografi i poskytl: Václav Krejčí

Pondělí

13
Markéta / Margareta

Úterý

14
Karolína / Larisa

Středa

15
Jindřich

Čtvrtek

16
Luboš

Pátek

17
Martina

Sobota

18
Drahomíra

Neděle

19
Čeněk



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31  ČERVENEC 2020

ČERVENEC 2020 30.týden

  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31  

Na svatbě Pavla Kačenů

Fotografi i poskytl: Václav Hlinka

Pondělí

20
Ilja

Úterý

21
Vítězslav / Vítězslava

Středa

22
Magdaléna / Magda

Čtvrtek

23
Libor

Pátek

24
Kristýna

Sobota

25
Jakub

Neděle

26
Anna / Anita

Pouťová taneční zábava Radošice

Anenská pouť Radošice



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31  SRPEN 2020

ČERVENEC / SRPEN 2020 31.týden

1  2  3  4  5  6  7  8  

Setkání žáků ročník 1947 ZŠ Dožice v Budislavicích

Fotografi i poskytl: František Konvář

Pondělí

27
Věroslav

Úterý

28
Viktor / Alina

Středa

29
Marta

Čtvrtek

30
Bořivoj

Pátek

31
Ignác

Sobota

1
Oskar

Neděle

2
Gustav



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31  SRPEN 2020

SRPEN 2020 32.týden

  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  

Dožičtí u odvodu

Fotografi i poskytla: Eva Kubíková

Pondělí

3
Miluše

Úterý

4
Dominik / Dominika

Středa

5
Kristián / Christian

Čtvrtek

6
Oldřiška

Pátek

7
Lada

Sobota

8
Soběslav

Neděle

9
Roman

Memoriál Václava Matouška 
- střelby Starý Smolivec



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31  SRPEN 2020

SRPEN 2020 33.týden

  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  

Pochod na turnaj kopané na louce u Kuchařů v Mladém Smolivci 1961

Fotografi i poskytl: Rudolf Bouše

Pondělí

10
Vavřinec

Úterý

11
Zuzana

Středa

12
Klára

Čtvrtek

13
Alena / Alenka

Pátek

14
Alan

Sobota

15
Hana / Hanka

Neděle

16
Jáchym

Pouťová taneční zábava Mladý Smolivec

Vavřinecká pouť Mladý Smolivec



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31  SRPEN 2020

SRPEN 2020 34.týden

  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  

„Každoroční setkání v pondělí ve dvě hodiny po mladosmolivecké pouti“ 
z roku 2019
Fotografi i poskytla: Jaroslava Kratochvílová

Pondělí

17
Petra

Úterý

18
Helena / Jelena

Středa

19
Ludvík

Čtvrtek

20
Bernard

Pátek

21
Johana

Sobota

22
Bohuslav

Neděle

23
Sandra



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31  SRPEN 2020

SRPEN 2020 35.týden

  24  25  26  27  28  29  30  31  

Škola v Dožicích

Fotografi i poskytla: Marie Kuglová

Pondělí

24
Bartoloměj

Úterý

25
Radim

Středa

26
Luděk

Čtvrtek

27
Otakar

Pátek

28
Augustýn / Augustin

Sobota

29
Evelína

Neděle

30
Vladěna

Prakyáda Lukáše Zajíce Dožice 
Konec prázdnin s SDH Dožice
Grilovačka turistického oddílu v Budislavicích



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  ZÁŘÍ 2020

SRPEN / ZÁŘÍ 2020 36.týden

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  

Škola v Dožicích

Fotografi i poskytl: Pavel Marouš

Pondělí

31
Pavlína

Úterý

1
Linda / Samuel

Středa

2
Adéla

Čtvrtek

3
Bronislav / Bronislava

Pátek

4
Jindřiška / Rozálie

Sobota

5
Boris

Neděle

6
Boleslav

Pouťová taneční zábava Budislavice

Pouť  na „Sv. Jiljí“ Budislavice
Posvícení Mladý Smolivec a Budislavice



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  ZÁŘÍ 2020

ZÁŘÍ 2020 37.týden

  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  

Setkání vnoučat  a jejich partnerů Barbory Trhlíkové z Mladého Smolivce 
z července 2011
Fotografi i poskytla: Marie Báčková

Pondělí

7
Regína

Úterý

8
Mariana / Marianna

Středa

9
Daniela

Čtvrtek

10
Irma

Pátek

11
Denisa / Denis

Sobota

12
Marie / Tobiáš

Neděle

13
Lubor



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  ZÁŘÍ 2020

ZÁŘÍ 2020 38.týden

  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  

Mládež Starý Smolivec u školy

Fotografi i poskytla: Marie Kuglová

Pondělí

14
Radka / Radoslava

Úterý

15
Jolana

Středa

16
Ludmila / Lidmila

Čtvrtek

17
Naděžda / Naďa

Pátek

18
Kryštof

Sobota

19
Zita

Neděle

20
Oleg

Pouťová taneční zábava 
Starý Smolivec - MINIMAX

Pouť na „Povýšení Svatého kříže“ 
Starý Smolivec



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  ZÁŘÍ 2020

ZÁŘÍ 2020 39.týden

  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  

Rodina Fialova z Radošic 1952

Fotografi i poskytl: Jiří Šíma

Pondělí

21
Matouš

Úterý

22
Darina

Středa

23
Berta

Čtvrtek

24
Jaromír / Jaromíra

Pátek

25
Zlata / Zlatuše

Sobota

26
Andrea

Neděle

27
Jonáš



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31  ŘÍJEN 2020

ZÁŘÍ / ŘÍJEN 2020 40.týden

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  

Dožičtí před šedesáti lety - Kec Václav, Krejčí Václav se synem 
Václavem ml., Raška Jan, Konvář Michal 
Fotografi i poskytl: František Konvář

Pondělí

28
Václav / Václava

Úterý

29
Michal / Michael

Středa

30
Jeroným

Čtvrtek

1
Igor

Pátek

2
Olívie / Oliver

Sobota

3
Bohumil

Neděle

4
František

Den české státnosti

Platba za vodu

Pouťová taneční zábava 
Dožice - Avengers

Pouť na sv. Michaela Dožice 
Pouťový fotbal v Dožicích
Posvícení Radošice



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31  ŘÍJEN 2020

ŘÍJEN 2020 41.týden

  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  

Setkání spolužáků v Dožicích

Fotografi i poskytl: František Konvář

Pondělí

5
Eliška

Úterý

6
Hanuš

Středa

7
Justýna / Justina

Čtvrtek

8
Věra / Věroslava

Pátek

9
Štefan / Sára

Sobota

10
Marina 

Neděle

11
Andrej / AndreasPosvícení Dožice



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31  ŘÍJEN 2020

ŘÍJEN 2020 42.týden

  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  

Škola Starý Smolivec dvoutřídka asi rok 1941

Fotografi i poskytla: Marie Kuglová

Pondělí

12
Marcel

Úterý

13
Renáta

Středa

14
Agáta

Čtvrtek

15
Tereza / Terezie

Pátek

16
Havel / Galina

Sobota

17
Hedvika

Neděle

18
LukášPosvícení Starý Smolivec



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31  ŘÍJEN 2020

ŘÍJEN 2020 43.týden

  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31  

Volební komise v Dožicích

Fotografi i poskytl: František Konvář

Pondělí

19
Michala / Michaela

Úterý

20
Vendelín

Středa

21
Brigita

Čtvrtek

22
Sabina

Pátek

23
Teodor / Theodor

Sobota

24
Nina

Neděle

25
Beáta

Liga licitovaného mariáše v Budislavicích



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30 LISTOPAD 2020

ŘÍJEN / LISTOPAD 2020 44.týden

1  2  3  4  5  6  7  

Škola v Dožicích

Fotografi i poskytl: Václav Krejčí

Pondělí

26
Erik / Erich

Úterý

27
Šarlota / Zoe

Středa

28
Den vzniku samostatného československého státu

Čtvrtek

29
Silvie / Sylva

Pátek

30
Tadeáš

Sobota

31
Štěpánka

Neděle

1
Felix



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30LISTOPAD 2020

LISTOPAD 2020 45.týden

  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  

Škola v Dožicích 1980 / 81

Fotografi i poskytl: František Konvář

Pondělí

2
Památka zesnulých

Úterý

3
Hubert

Středa

4
Karel / Karla

Čtvrtek

5
Miriam

Pátek

6
Liběna

Sobota

7
Saskie

Neděle

8
Bohumír / Bohumíra



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30LISTOPAD 2020

LISTOPAD 2020 46.týden

  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  

U pomníku v Dožicích

Fotografi i poskytl: Pavel Junek

Pondělí

9
Bohdan / Bogdan

Úterý

10
Evžen

Středa

11
Martin

Čtvrtek

12
Benedikt

Pátek

13
Tibor

Sobota

14
Sáva

Neděle

15
Leopold



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30LISTOPAD 2020

LISTOPAD 2020 47.týden

  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  

Průvod v Dožicích

Fotografi i poskytl: Pavel Junek

Pondělí

16
Otmar

Úterý

17
Mahulena / Gertruda

Středa

18
Romana

Čtvrtek

19
Alžběta

Pátek

20
Nikola / Nikolas

Sobota

21
Albert

Neděle

22
Cecílie

Lampionový průvod Dožice

Úklid listí v Budislavicích 

Den boje za svobodu a demokracii

Výlov rybníčku u Šišků v Dožicích



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  LISTOPAD 2020

LISTOPAD 2020 48.týden

  23  24  25  26  27  28  29  30  

Škola v Radošicích 1969 - 1974

Fotografi i poskytl: Jiří Šíma

Pondělí

23
Klement

Úterý

24
Emílie / Emília

Středa

25
Kateřina / Katarína

Čtvrtek

26
Artur

Pátek

27
Xenie

Sobota

28
René

Neděle

29
Zina

Tradiční rozsvícení stromečku 
v Mladém Smolivci



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31PROSINEC 2020

LISTOPAD / PROSINEC 2020 49.týden

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  

Škola v Dožicích 1980 / 81

Fotografi i poskytl: Ivan Kub

Pondělí

30
Ondřej

Úterý

1
Iva

Středa

2
Blanka

Čtvrtek

3
Svatoslav

Pátek

4
Barbora / Bára

Sobota

5
Jitka

Neděle

6
Mikuláš



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31PROSINEC 2020

PROSINEC 2020 50.týden

  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  

ZDŠ Hvožďany 6. třída 1959 - 1960 - děvčata ze Starého Smolivce - 
Anna Zahradníková, Jarmila Hrušková, Eva Spourová, Jaroslava Skutková
Fotografi i poskytla: Anna Zahradníková

Pondělí

7
Benjamín / Ambrož

Úterý

8
Květoslava

Středa

9
Vratislav

Čtvrtek

10
Julie / Juliana

Pátek

11
Dana / Danuše

Sobota

12
Simona

Neděle

13
Lucie / Lucia

Setkání důchodců



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31PROSINEC 2020

PROSINEC 2020 51.týden

  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  

Škola v Dožicích 1980 / 81

Fotografi i poskytl: František Konvář

Pondělí

14
Lýdie / Lýdia

Úterý

15
Radana / Radan

Středa

16
Albína

Čtvrtek

17
Daniel / Dan

Pátek

18
Miloslav

Sobota

19
Ester

Neděle

20
Dagmar / Dáša



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31PROSINEC 2020

PROSINEC 2020 52.týden

  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31

Rozsvícení stromečku 2019

Fotografi i poskytl: Václav Blovský

Pondělí

21
Natálie / Natalia

Úterý

22
Šimon / Simon

Středa

23
Vlasta

Čtvrtek

24
Adam a Eva

Pátek

25
Boží hod vánoční

Sobota

26
Štěpán

Neděle

27
Žaneta

Vánoční zpívání u stromečku v Dožicích  

Štědrý den

Vánoční taneční zábava 
Starý Smolivec 
1. svátek vánoční

2. svátek vánoční

Pochod z obce do obce
Turnaj „Člověče nezlob se“ 
Budislavice 12. ročník



1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31PROSINEC 2020

PROSINEC 2020 / LEDEN 2021 53.týden

  28  29  30  31

Škola v Dožicích

Fotografi i poskytla: Marie Šlaisová

Pondělí

28
Bohumila

Úterý

29
Judita

Středa

30
David

Čtvrtek

31
Silvestr

Pátek

1
Nový rok

Sobota

2
Karina / Karin

Neděle

3
Radmila / Radomil

Přednovoroční výšlap I.BTO 
s promítáním fotek z výšlapů



Leden
týd. 53 1 2 3 4

P 4 11 18 25

Ú 5 12 19 26

S 6 13 20 27

Č 7 14 21 28

P 1 8 15 22 29

S 2 9 16 23 30

N 3 10 17 24 31

Září
týd. 35 36 37 38 39

P 6 13 20 27

Ú 7 14 21 28

S 1 8 15 22 29

Č 2 9 16 23 30

P 3 10 17 24

S 4 11 18 25

N 5 12 19 26

Únor
týd. 5 6 7 8

P 1 8 15 22

Ú 2 9 16 23

S 3 10 17 24

Č 4 11 18 25

P 5 12 19 26

S 6 13 20 27

N 7 14 21 28

Srpen
týd. 30 31 32 33 34 35

P 2 9 16 23 30

Ú 3 10 17 24 31

S 4 11 18 25

Č 5 12 19 26

P 6 13 20 27

S 7 14 21 28

N 1 8 15 22 29

Říjen
týd. 39 40 41 42 43

P 4 11 18 25

Ú 5 12 19 26

S 6 13 20 27

Č 7 14 21 28

P 1 8 15 22 29

S 2 9 16 23 30

N 3 10 17 24 31

Květen
týd. 17 18 19 20 21 22

P 3 10 17 24 31

Ú 4 11 18 25

S 5 12 19 26

Č 6 13 20 27

P 7 14 21 28

S 1 8 15 22 29

N 2 9 16 23 30

Červenec
týd. 26 27 28 29 30

P 5 12 19 26

Ú 6 13 20 27

S 7 14 21 28

Č 1 8 15 22 29

P 2 9 16 23 30

S 3 10 17 24 31

N 7 11 18 25

Listopad
týd. 44 45 46 47 48

P 1 8 15 22 29

Ú 2 9 16 23 30

S 3 10 17 24

Č 4 11 18 25

P 5 12 19 26

S 6 13 20 27

N 7 14 21 28

Duben
týd. 13 14 15 16 17

P 5 12 19 26

Ú 6 13 20 27

S 7 14 21 28

Č 1 8 15 22 29

P 2 9 16 23 30

S 3 10 17 24

N 4 11 18 25

Březen
týd. 9 10 11 12 13

P 1 8 15 22 29

Ú 2 9 16 23 30

S 3 10 17 24 31

Č 4 11 18 25

P 5 12 19 26

S 6 13 20 27

N 7 14 21 28

Červen
týd. 22 23 24 25 26

P 7 14 21 28

Ú 1 8 15 22 29

S 2 9 16 23 30

Č 3 10 17 24

P 4 11 18 25

S 5 12 19 26

N 6 13 20 27

Prosinec
týd. 48 49 50 51 52

P 6 13 20 27

Ú 7 14 21 28

S 1 8 15 22 29

Č 2 9 16 23 30

P 3 10 17 24 31

S 4 11 18 25

N 5 12 19 26

KALENDÁŘ 2021






